## МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nº P-29

г.Казань

БОЕРЫК

29.03.2019e.

## Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан — министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и в связи с 60-летием со дня рождения объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Фатхисламову Равилю Ханафиевичу слесарю по сборке металлоконструкций ООО «РАБИКА-энергосбережение»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан – министр

А.А.Каримов